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2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı 

Tıbbi Mikrobiyoloji Tezli Yüksek Lisans Programı Sınav Takvimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tıbbi Mikrobiyoloji Yüksek Lisans Programı (Ara Sınav) Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

MİK 504 - Mikoloji 19.04.2022 Salı 13:30 Yazılı-Sunum 324 Nolu Derslik 

MİK 505 - Parazitoloji 19.04.2022 Salı 15:30 Yazılı-Sunum 324 Nolu Derslik 

MİK 521- Araştırma ve Yayın Etiği 20.04.2022 Çarşamba 10:30 Yazılı 604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

MİK 502- Bakteriyoloji 21.04.2022 Perşembe 10:30 Yazılı-Sunum 324 Nolu Derslik 

MİK 511- Mikrobiyota 22.04.2022 Cuma 10:30 Yazılı-Sunum 324 Nolu Derslik 

MİK 514- Hastane Enfeksiyonları 21.04.2022 Perşembe 13:30 Yazılı-Sunum 324 Nolu Derslik 

MİK 517- Moleküler Mikrobiyoloji 21.04.2022 Perşembe 15:30 Yazılı-Sunum 324 Nolu Derslik 

MİK 503- Viroloji 22.04.2022 Cuma 15:30 Yazılı-Sunum 324 Nolu Derslik 

MİK 501- Genel Mikrobiyoloji 22.04.2022 Cuma 13:30 Yazılı-Sunum 324 Nolu Derslik 
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Tıbbi Mikrobiyoloji Yüksek Lisans Programı (Final) Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

MİK 502- Bakteriyoloji 20.06.2022 Pazartesi 13:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 517- Moleküler Mikrobiyoloji 20.06.2022 Pazartesi 10:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 514- Hastane Enfeksiyonları 20.06.2022 Pazartesi 15:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 501- Genel Mikrobiyoloji 21.06.2022 Salı 10:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 503- Viroloji 21.06.2022 Salı 13:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 511- Mikrobiyota 21.06.2022 Salı 15:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 521- Araştırma ve Yayın Etiği 22.06.2022 Çarşamba 10:30 Yazılı 604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

MİK 504 - Mikoloji 23.06.2022 Perşembe 10:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 505 - Parazitoloji 23.06.2022 Perşembe 13:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 
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Tıbbi Mikrobiyoloji Yüksek Lisans Programı (Bütünleme) Tarih Gün Saat Sınav Türü Sınav Yeri 

MİK 504 - Mikoloji 28.06.2022 Salı 10.30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 505 - Parazitoloji 28.06.2022 
Salı 13.30 

Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 501- Genel Mikrobiyoloji 29.06.2022 Çarşamba 10:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 511- Mikrobiyota 29.06.2022 Çarşamba 13:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 521- Araştırma ve Yayın Etiği 29.06.2022 Çarşamba 10:30 
Yazılı 

604- Lisansüstü Öğrenci Dersliği 

MİK 503- Viroloji 29.06.2022 Çarşamba 15:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 517- Moleküler Mikrobiyoloji 
30.06.2022 Perşembe 10:30 

Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 514- Hastane Enfeksiyonları 30.06.2022 Perşembe 13:30 Yazılı 324 Nolu Derslik 

MİK 502- Bakteriyoloji 
30.06.2022 Perşembe 15:30 

Yazılı 324 Nolu Derslik 


